

**О внесении изменений в приказ Министерства энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 18.12.2017 № 480
«Об утверждении стандарта качества предоставления государственной услуги
«Реализация дополнительных профессиональных программ
повышения квалификации»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 18.12.2017 № 480 «Об утверждении стандарта качества предоставления государственной услуги «Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации» (далее – приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 18.12.2017 № 480), следующие изменения:

в пункте 3 слова «Институт энергосбережения им. Н.И. Данилова» (С.В. Банных)» заменить словами «Институт развития жилищно-коммунального хозяйства и энергосбережения им. Н.И. Данилова» (В.И. Фадеев);

в подпункте 2 пункта 3 слова «Институт энергосбережения им. Н.И. Данилова» заменить словами «Институт развития жилищно-коммунального хозяйства и энергосбережения им. Н.И. Данилова».

2. Внести в Стандарт качества предоставления государственной услуги «Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации», утвержденный приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 18.12.2017 № 480, следующие изменения:

1) в пункте 1 Главы 1 слова «Институт энергосбережения им. Н.И. Данилова» заменить словами «Институт развития жилищно-коммунального хозяйства и энергосбережения им. Н.И. Данилова»;

2) подпункт 1 пункта 5 Главы 2 после слова «эффективности» дополнить словами «, формирование комфортной городской среды и обеспечения качества жилищно-коммунальных услуг.»

Министр

Н.Б. Смирнов